



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 927 777 525  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: FLOATEL ENDURANCE LTD. NUF  
Forretningsadresse: Dronning Eufemias gate 8  
0191 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johan Christoffer Rutgersson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	267 560 793	38 325 692
<b>Sum inntekter</b>		<b>267 560 793</b>	<b>38 325 692</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning	6	125 628 013	123 474 673
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-40 816 327	
Annen driftskostnad	3, 4	98 477 999	134 658 313
<b>Sum kostnader</b>		<b>183 289 685</b>	<b>258 132 986</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>84 271 108</b>	<b>-219 807 294</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3		229 725
Annen renteinntekt		14 119	29 561
Annen finansinntekt		26 852	6 335
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>40 971</b>	<b>265 621</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	85 698 593	73 890 826
Annen rentekostnad			11 949
Annen finanskostnad		68 557	11 838
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>85 767 150</b>	<b>73 914 613</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-85 726 179</b>	<b>-73 648 992</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 455 071</b>	<b>-293 456 286</b>
Skattekostnad på resultat	5		-6 198 968
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 455 071</b>	<b>-287 257 318</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 455 071</b>	<b>-287 257 318</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	8	-1 455 071	-287 257 318
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 455 071</b>	<b>-287 257 318</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip under utførelse	6	30 648 147	27 152 647
Skip	6	1 831 667 440	1 638 624 586
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 862 315 587</b>	<b>1 665 777 233</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 862 315 587</b>	<b>1 665 777 233</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>76 334 304</b>	<b>62 729 159</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer på selskap i samme konsern	7	6 126 194	3 858 045
Andre fordringer		1 186 396	1 798 665
Konsernfordringer	7		28 177 126
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 312 590</b>	<b>33 833 836</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>104 860</b>	<b>721 960</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>83 751 754</b>	<b>97 284 955</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 946 067 341</b>	<b>1 763 062 189</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	969 937 777	870 670 394



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>969 937 777</b>	<b>870 670 394</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>969 937 777</b>	<b>870 670 394</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	7	794 551 646	712 105 799
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>794 551 646</b>	<b>712 105 799</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>794 551 646</b>	<b>712 105 799</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 186 490	1 649 127
Kortsiktig konserngjeld	7	92 248 117	44 984 380
Gjeld til selskap i samme konsern	7	87 878 967	133 451 103
Annen kortsiktig gjeld		264 344	201 385
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>181 577 918</b>	<b>180 285 996</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>976 129 564</b>	<b>892 391 794</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 946 067 341</b>	<b>1 763 062 189</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 664888

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 927 777 525  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: FLOATEL ENDURANCE LTD. NUF  
Forretningsadresse: Dronning Eufemias gate 8  
0191 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johan Christoffer Rutgersson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.08.2025



Organisasjonsnr: 927 777 525  
FLOATEL ENDURANCE LTD. NUF

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	267 560 793	38 325 692
<b>Sum inntekter</b>		<b>267 560 793</b>	<b>38 325 692</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning	6	125 628 013	123 474 673
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-40 816 327	
Annen driftskostnad	3, 4	98 477 999	134 658 313
<b>Sum kostnader</b>		<b>183 289 685</b>	<b>258 132 986</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>84 271 108</b>	<b>-219 807 294</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3		229 725
Annen renteinntekt		14 119	29 561
Annen finansinntekt		26 852	6 335
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>40 971</b>	<b>265 621</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	85 698 593	73 890 826
Annen rentekostnad			11 949
Annen finanskostnad		68 557	11 838
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>85 767 150</b>	<b>73 914 613</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-85 726 179</b>	<b>-73 648 992</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	5	-1 455 071	-293 456 286
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 455 071</b>	<b>-287 257 318</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 455 071</b>	<b>-287 257 318</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	8	-1 455 071	-287 257 318
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 455 071</b>	<b>-287 257 318</b>



Organisasjonsnr: 927 777 525  
FLOATEL ENDURANCE LTD. NUF

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2024** **2023**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Skip under utførelse	6	30 648 147	27 152 647
Skip	6	1 831 667 440	1 638 624 586
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 862 315 587</b>	<b>1 665 777 233</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 862 315 587</b>	<b>1 665 777 233</b>

#### Omløpsmidler

#### Varer

<b>Sum varer</b>		<b>76 334 304</b>	<b>62 729 159</b>
------------------	--	-------------------	-------------------

#### Fordringer

Kundefordringer på selskap i samme konsern	7	6 126 194	3 858 045
Andre fordringer		1 186 396	1 798 665
Konsernfordringer	7		28 177 126
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 312 590</b>	<b>33 833 836</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>104 860</b>	<b>721 960</b>
--	--	----------------	----------------

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>83 751 754</b>	<b>97 284 955</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 946 067 341</b>	<b>1 763 062 189</b>
----------------------	--	----------------------	----------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	969 937 777	870 670 394
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>969 937 777</b>	<b>870 670 394</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>969 937 777</b>	<b>870 670 394</b>
------------------------	--	--------------------	--------------------

#### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7	794 551 646	712 105 799
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>794 551 646</b>	<b>712 105 799</b>



<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>794 551 646</b>	<b>712 105 799</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 186 490	1 649 127
Kortsiktig konserngjeld	7	92 248 117	44 984 380
Gjeld til selskap i samme konsern	7	87 878 967	133 451 103
Annen kortsiktig gjeld		264 344	201 385
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>181 577 918</b>	<b>180 285 996</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>976 129 564</b>	<b>892 391 794</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 946 067 341</b>	<b>1 763 062 189</b>



Organisasjonsnr: 927 777 525  
FLOATEL ENDURANCE LTD. NUF

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

4

Lønn og ytelser

Floatel Endurance Ltd. NUF har ingen ansatte. Lønn og pensjon til daglig leder utbetales av Floatel International Ltd. NUF og er opplyst i deres selskapregnskap. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	131428.00	293000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-14237.00	111000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	117191.00	404000.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei





Til ledelsen i Floatel Endurance Ltd NUF

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

## Årsberetning Floatel Endurance Ltd. NUF

Floatel Endurance Ltd. NUF («Selskapet») med organisasjonsnummer 927 777 525 er et norskregistrert utenlandsk foretak (NUF) av Floatel Endurance Ltd. Selskapet er etablert i 2021 og har sitt forretningskontor i Oslo; Norge.

For ytterligere informasjon om konsernet se Floatel International Ltd's («FIL») (<https://floatel.no/investors>) årsrapport for 2024.

### Business

Hovedaktiviteten til selskapet er å eie og leie ut boligriggen Floatel Endurance under bareboat avtale til konsernselskaper som driver riggen daglig og leie den ut til slutt kunder.

Riggen Floatel Endurance fullførte sin Special Periodical Survey (SPS) før oppstart av oppdraget for AkerBP på Skarv-feltet i mars 2024, og kontrakten ble avsluttet 1 november 2024.

### Fremtidsutsikter

Selskapets fremtidsutsikter er tett tilknyttet konsernets utvikling og morselskapet i konsernet. Konsernets og selskapets fremtidsutsikter er stabile, vi ser økt etterspørsel etter losjstjenester offshore fra og med 2025, med vår flåte mer eller mindre fullbooket i 2025 og begrenset ledig kapasitet i 2026, når vi har sikret en kontrakt for Floatel Victory etter Equinor. Dette synet er basert på synlige og forventede høyere aktivitetsnivåer hos kundene, noe som underbygges av pågående kundedialoger og anbudsaktivitet. Dette, kombinert med redusert tilbud, vil sannsynligvis føre til høyere utnyttelse og rater. I tillegg har skiftet i energidebatten mot fornybare kilder skapt en diskusjon om fremtidens energisammensetning; imidlertid vil overgangen til fornybar energi sannsynligvis ta tid. Den globalt opererende, spesialbygde, halvt nedsenkbare losjiflåten består i dag av tjue fartøy, inkludert to som ennå ikke er levert, hvorav sytten er bygget siden 2005. Eldre enheter forventes å fases ut av markedet i løpet av de kommende årene.

Per dags dato er selskapets rigg i arbeid for Vår Energi som har tildelt en 4-måneders kontrakt på norsk sokkel med oppstart i mars 2025, og Cenovus på White Rose-feltet utenfor Canada har tildelt en 3-måneders kontrakt med oppstart i tredje kvartal 2025. Floatel Endurance har også blitt tildelt en 6-måneders kontrakt i 2026 med AkerBP på Skarv-feltet, i forkant av kontrakten på Yggdrasil-feltet for samme kunde, begge på norsk sokkel.

### Organisasjon, ansatte og miljø

Selskapet har ingen direkte ansatte. Management og ledelse av selskapet og alt eksternt salg og anskaffelse av nye oppdrag ivaretas av FIL, mens administrasjonen selskapet håndteres av det svenske søsterselskapet Floatel International AB («FIAB»).

For informasjon om konsernet ESG rapportering se Floatel International Ltd's («FIL») (<https://floatel.no/investors>) årsrapport for 2024.

Driften av Endurance håndteres av Floatel Operations AS («FOAS») i Norge og andre konsernselskaper når den er i andre land. Det svenske søsterselskapet FIAB har management av riggen for FOAS og de andre operasjonelle selskapene. Ettersom riggen Floatel Endurance under bareboat avtaler og opplagsperioder håndteres av FOAS og andre operasjonelle søsterselskaper så trenger ikke selskapet driftspersonell.

Selskapet innehar styreansvarsforsikring gjennom en konsernpolise. Alle styremedlemmer og ledende ansatte omfattes av forsikringen. Styret anser forsikringen som dekkende. Selskapets sikkerhetsresultater i 2024 viser ingen rapporterte skader. Arbeidsmiljøet anses å være godt.

Selskapets rigg som er i drift, er designet og utstyrt med mål om at forurensende stoffer skal være så lavt som mulig og godt innenfor rammene internasjonalt og på kontinentalsokkelen i de ulike landene. Prosedyrer er etablert for å redusere risikoen for utslipp av forurensning.



## Apenhetsloven

Floatel-konsernet inklusive Selskapet har startet arbeidet med utførelse av aktsomhetsvurderinger. En felles redegjørelse er offentliggjort på FIL's hjemmesider <https://floatel.no/norwegiantransparency-act>.

## Finansiell risiko

Selskapets regnskapsvaluta er USD meden rapporteringsvaluta er NOK. Unntatt omregningen av årsregnskapene til NOK så er Selskapet utsatt for valutakursendringer på inntekter og kostnader ibegrenset omfatning da inntekter, management kostnader og gjeld/renter er i USD.

Konsernets kredittisiko og indirekte for selskapet anses å være lav basert på Konsernets kundebase, som er hovedsakelig store og solide internasjonale oljeselskaper. Selskapet vurderer sin egen likviditet som tilfredsstillende.

## Økonomisk situasjon

Selskapet hadde inntekter på 268 millioner kroner i 2024 og 38 millioner kroner forrige år. Driftskostnader utgjorde 183 millioner kroner (258 millioner) og Driftsresultatet ble på 84 millioner kroner (-220 millioner). Årsresultat for 2024 er -1 millioner kroner (-287 millioner). Per 31.12.2024 har selskapet en bokført egenkapital på 970 millioner (871 millioner) med en soliditet på 50% (49%).

Det makroøkonomiske og geopolitiske situasjonen, inklusive økt recessionsrisiko og konfliktene i Ukraina og Midtøsten, direkte påvirke på Selskapet har vært og bedømts bli begrenset. Videre anses fortsatt høy energietterspørsel å drive etterspørselen etter konsernets tjenester og dermed vil Selskapet kunne leie ut riggen Floatel Endurance i økt omfang.

I april 2024 utstedte FIL senior sikrede obligasjoner på USD 350 millioner med en årlig rente på 9,75 %, løpetid på fem år med ISIN NO0013188102. Handel på Oslo Børs startet 2. januar 2025 under tickeren FLOAT07. Provenyet ble benyttet til å refinansiere FIL's alle fire utestående high-yield obligasjoner. FIL signerte også en super senior trekkfasilitet (RCF) på USD 25 millioner med forfall i desember 2027 i løpet av våren 2024, og denne ble i første kvartal 2025 midlertidig økt til USD 33,5 millioner, uten endringer i vesentlige vilkår.

Selskapet vurderer konsernets finansielle posisjon og likviditet som solid. Kontantstrøm fra driften, kombinert med tilgjengelig likviditet, forventes å være mer enn tilstrekkelig til å finansiere konsernet i de kommende årene. Per 31. desember 2024 utgjorde konsernets totale nominelle rentebærende gjeld USD 350 millioner (USD 320 millioner).

Etter daglig leders og styret i hovedselskapets mening er forutsetningen om fortsatt videre drift til stede ved avleggelsen av regnskapet.

Daglig leders og styret i hovedselskapets mening gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat pr. 31.12.2024. Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapet og som ikke fremkommer av årsregnskapet med tilhørende noter.

## Kontantstrømoppstilling

I 2024 viser selskapet en betydelig forbedring i resultat før skatt sammenlignet med 2023. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter har økt til 96,6 millioner kroner, drevet av bedre drift og justeringer i arbeidskapital.

Selskapet har gjort større investeringer i varige driftsmidler, med utbetalinger på 97,3 millioner kroner, nesten tredoblet fra året før. Det har ikke vært kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter, og valutakurseffektene har hatt en liten positiv innvirkning.



Totalt har selskapet opplevd en netto reduksjon i likvider på cirka 0,6 millioner kroner, og avsluttet året med 104,9 tusen kroner i kontanter og bankinnskudd. Dette indikerer en solid drift, men med økte investeringer som påvirker likviditeten.

#### **Disponering av selskapets årsresultat**

Ledelsen foreslår at årsresultat på -1 millioner kroner overføres fra annen egenkapital.

Oslo, 30.06.2025

Christoffer Rutgersson  
Daglig leder

Pennco Dokumentnøkkel: X96JF-YOKJY-FLOBU-VTNVO-AVTMR-53JUU



## Floatel Endurance Ltd. NUF

### Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	267 560 793	38 325 692
Sum driftsinntekter		<u>267 560 793</u>	<u>38 325 692</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Avskrivning	6	125 628 013	123 474 673
Reversering av tidligere års nedskrivning	6	-40 816 327	0
Annen driftskostnad	3, 4	98 477 999	134 658 313
Sum driftskostnader		<u>183 289 685</u>	<u>258 132 986</u>
Driftsresultat		<u>84 271 108</u>	<u>-219 807 294</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	0	229 725
Annen renteinntekt		14 119	29 561
Annen finansinntekt		26 852	6 335
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	85 698 593	73 890 826
Annen rentekostnad		0	11 949
Annen finanskostnad		68 557	11 838
Netto finansposter		<u>-85 726 179</u>	<u>-73 648 992</u>
Resultat før skattekostnad		<u>-1 455 071</u>	<u>-293 456 286</u>
Skattekostnad på resultat	5	<u>0</u>	<u>-6 198 968</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>-1 455 071</u>	<u>-287 257 318</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	8	<u>-1 455 071</u>	<u>-287 257 318</u>
Sum disponert		<u>-1 455 071</u>	<u>-287 257 318</u>

Penneo Dokumentmøkket: X96JF-VOKJY-PL0BU-V1NVO-AVTMR-53IUU



## Floatel Endurance Ltd. NUF

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Skip under utførelse	6	30 648 147	27 152 647
Skip	6	<u>1 831 667 440</u>	<u>1 638 624 586</u>
Sum varige driftsmidler		<u>1 862 315 587</u>	<u>1 665 777 233</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 862 315 587</u>	<u>1 665 777 233</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		<u>76 334 304</u>	<u>62 729 159</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer på selskap i samme konsern	7	6 126 194	3 858 045
Andre fordringer på selskap i samme konsern	7	0	28 177 126
Andre fordringer		<u>1 186 396</u>	<u>1 798 665</u>
Sum fordringer		<u>7 312 590</u>	<u>33 833 836</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>104 860</u>	<u>721 960</u>
Sum omløpsmidler		<u>83 751 754</u>	<u>97 284 955</u>
Sum eiendeler		<u>1 946 067 341</u>	<u>1 763 062 189</u>

Perneo Dokumentmøkket: X96JF-VOKJY-PL0BU-VTINVO-AVTMR-53IUU



## Floatel Endurance Ltd. NUF

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	<u>969 937 777</u>	<u>870 670 394</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>969 937 777</u>	<u>870 670 394</u>
Sum egenkapital		<u>969 937 777</u>	<u>870 670 394</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	7	<u>794 551 646</u>	<u>712 105 799</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>794 551 646</u>	<u>712 105 799</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		1 186 490	1 649 127
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	7	92 248 117	44 984 380
Gjeld til selskap i samme konsern	7	87 878 967	133 451 103
Annen kortsiktig gjeld		<u>264 344</u>	<u>201 385</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>181 577 918</u>	<u>180 285 996</u>
Sum gjeld		<u>976 129 564</u>	<u>892 391 794</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>1 946 067 341</u>	<u>1 763 062 189</u>

31. desember 2024  
Oslo, 30. juni 2025

Johan Christoffer Rutgersson  
Daglig leder

Penneo Dokumentmøkket: X96JF-VOKJY-PL0BU-V1NVO-AVTMR-53IUU



## Floatel Endurance Ltd. NUF

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-1 455 071	-293 456 286
Tap ved avgang av anleggsmidler	6	8 971 236	0
Ordinære avskrivninger	6	125 628 013	123 474 673
Reversering av tidligere års nedskrivning	6	-40 816 327	0
Kostnadsførte, ikke betalte renter	3	85 698 593	73 661 098
Endring i varelager		-6 001 892	-1 331 288
Endring i konserninterne kundefordringer	7	-1 723 649	46 270 480
Endring i leverandørgjeld		-618 466	-7 344 467
Endring i andre tidsavgrensingsposter		813 965	0
Netto endring konsernfordringer	7	-73 895 317	92 941 489
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>96 601 085</u>	<u>34 215 699</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	6	<u>-97 264 146</u>	<u>-33 479 159</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-97 264 146</u>	<u>-33 479 159</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Effekt av valutakursendringer på likvider		45 961	-26 579
Netto endring i likvider i året		-617 100	736 540
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		721 960	11 999
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>104 860</u>	<u>721 960</u>

Penneo Dokumentnr: X96JF-VOKJY-PLOBU-VTINVO-AVTMR-53IUU



## Floatel Endurance Ltd. NUF

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Selskapets inntekter oppstår på bakgrunn av riggutleie og består av dagrater og engangsbeløper som mobilisering og demobilisering. Dagrater innregnes når tjenesten utføres.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Selskapets varelager består av resevedeler og forbruksvarer til bruk i en daglige driften av selskapets fartøy og er ikke tiltenkt å benyttes til videresalg. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO-prinsippet.

##### *Valuta*

Selskapets presentasjonsvaluta er NOK og dets funksjonelle valuta er USD. For funksjonell valuta gjennomføres omregningen til USD på transaksjonstidspunktet og pengeposter i annen valuta enn USD er revaluert ved sluttkurs 31.12. Resultatet av revalueringen bokføres som valuta i resultatregnskapet.

Resultatet og kontantstrømmen er omregnet til presentasjonsvaluta ved gjennomsnittskurs. Balanseposter er omregnet til presentasjonsvaluta ved sluttkurs per 31.12. Differanser mellom sluttkurs og historiske kurser i balansen og kurs i resultatet er regnskapsført mot egenkapital som omregningsdifferanse. Valutakurs for USD/NOK er 11,35 ved årsslutt 2024 og 10,17 ved årsslutt 2023. Benyttet gjennomsnittskurs er 10,74 for 2024 og 10,56 for 2023.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stedet.



## Floatel Endurance Ltd. NUF

### Noter til regnskapet for 2024

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Note 2 - Salgsinntekter

	2024	2023
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Bareboat leieinntekt	267 539 946	38 325 692
Viderefakturert kostnad	20 847	0
Sum salgsinntekt	<u>267 560 793</u>	<u>38 325 692</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	267 560 793	38 325 692

#### Note 3 - Transaksjoner med nærstående parter

<i>Bareboat leieinntekt</i>		
Floatel Operations AS	267 539 946	38 325 692
<i>Viderefakturert kostnad</i>		
Floatel International Ltd. NUF	20 847	0
<i>Teknisk ledelsekostnad</i>		
Floatel Operations AS	78 506 432	126 206 951
<i>Administrasjonskostnad</i>		
Floatel International Ltd. NUF	5 243 663	5 060 232
Floatel International AB	33 727	46 843
Sum administrasjonskostnad	<u>5 277 390</u>	<u>5 107 075</u>
<i>Renteinntekt</i>		
Floatel International Ltd. NUF	0	229 725



## Floatel Endurance Ltd. NUF

### Noter til regnskapet for 2024

#### Rentekostnad

Floatel International Ltd. NUF	85 698 593	73 804 404
Floatel International AB	0	86 422
Sum rentekostnad	<u>85 698 593</u>	<u>73 890 826</u>

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Floatel Endurance Ltd. NUF har ingen ansatte.

Lønn og pensjon til daglig leder utbetales av Floatel International Ltd. NUF og er opplyst i deres selskapsregnskap.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2024	2023
Revisjon	131 428	293 000
Skatterådgivning	0	111 000
Andre tjenester	-14 237	0
Sum	<u>117 191</u>	<u>404 000</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 5 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Skatteeffekt av konsernbidrag	0	-6 198 968
Årets totale skattekostnad	<u>0</u>	<u>-6 198 968</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Resultat før skattekostnad	-1 455 071	-293 456 286
Permanente forskjeller	100 722 454	41 999 675
Endring i midlertidige forskjeller	<u>-360 848 215</u>	<u>-176 065 297</u>
Alminnelig inntekt	-261 580 832	-427 521 908
Mottatt konsernbidrag	0	28 177 126
Fremførbart underskudd	<u>261 580 832</u>	<u>399 344 782</u>
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Driftsmidler	640 989 965	280 141 745
Sum	<u>640 989 965</u>	<u>280 141 745</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	<u>-1 238 568 761</u>	<u>-976 987 928</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-597 578 796</u>	<u>-696 846 183</u>



## Floatel Endurance Ltd. NUF

### Noter til regnskapet for 2024

Utsatt skattefordel (22%)	-131 467 335	-153 306 160
Utsatt skattefordel ikke balanseført	131 467 335	153 306 160

Utsatt skattefordel balanseføres ikke på grunn av usikkerhet rundt fremtidig skattemessig inntekt.

### Note 6 - Varige driftsmidler

	Skip under utførelse	Skip	Sum
Anskaffelseskost 01.01	27 152 647	3 950 809 586	3 977 962 233
Tilgang	23 321 923	73 942 223	97 264 146
Avgang	0	-76 896 402	-76 896 402
Reklassifisering	-21 772 879	21 772 879	0
Valutaeffekt	1 946 456	459 768 105	461 714 561
Anskaffelseskost 31.12	30 648 147	4 429 396 391	4 460 044 538
Akk. avskrivning og nedskr. 31.12	0	-2 597 728 951	-2 597 728 951
Balanseført pr. 31.12	30 648 147	1 831 667 440	1 862 315 587
Årets avskrivninger	0	125 628 013	125 628 013
Årets reversering av nedskrivninger	0	-40 816 327	-40 816 327

Selskapets eiendeler følger en lineær avskrivningsplan. Riggstrukturen avskrives med en levetid på 30 år og periodisk vedlikehold over 5-7 år. Eksteriøret og interiøret på lugarene avskrives over henholdsvis 16 og 10 år, mens andre eiendeler avskrives over 3-5 år.

Selskapet har utført en verdivurdering av virkelig verdi av skipene sine i samsvar med NGAAP basert på bruksverdi. Dette er gjort som en policy også i tidligere år, samt i 2024, der den samlede finansielle og operasjonelle markedsutviklingen i det alt vesentlige ikke har resultert i identifisering av en verdifallsrisiko som utløser en verdifallstest per rapporteringsdatoen.

Som nevnt ovenfor er gjenvinnbare beløp bestemt ved å beregne bruksverdien. Nedskrivninger gjøres i regnskapet for skip med bruksverdi lavere enn netto bokført verdi. Bruksverdiregningen er basert på en langsiktig prognose frem til slutten av hvert skip sin levetid. Hovedforutsetningene i beregningene er charterrater, utnyttelse, driftskostnader og kapitalutgifter.

Se konsolidert regnskap for mer informasjon om nedskrivningen.

### Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2024	2023
Kundefordringer	6 126 194	3 858 045
Konsernbidrag	0	28 177 126
Sum fordringer	6 126 194	32 035 171



## Floatel Endurance Ltd. NUF

### Noter til regnskapet for 2024

Gjeld	2024	2023
Langsiktig lån	794 551 646	712 105 799
Leverandørgjeld	92 248 117	44 984 380
Gjeld i konsernkontoordning	85 216 688	114 920 910
Annen kortsiktig gjeld	2 662 279	18 530 193
Sum gjeld	<u>974 678 730</u>	<u>890 541 282</u>

Langsiktig lån har forfall innen fem år.

Floatel Endurance Ltd. NUF har stilt førsteprioritets sikkerhet i sitt fartøy (mortgage), visse bankkonti (de såkalte earnings accoutns), overdragelse av eventuelle forsikringskrav samt overdragelse av retten til å motta eller levere tjenester i henhold til konserninterne avtaler, som sikkerhet for Floatel International Ltd. sine eksterne sikrede rentebærende gjeld. For nærmere informasjon om den eksterne gjelden til Floatel International Ltd., vises det til årsrapporten for 2024 på selskapets nettside: [www.floatel.no/investors](http://www.floatel.no/investors).

#### Note 8 - Egenkapital

	Annen egenkapital
Egenkapital 01.01	870 670 394
Årsresultat	-1 455 071
Valutaeffekt	100 722 454
Egenkapital 31.12	<u>969 937 777</u>

Floatel Endurance Ltd. NUF er en filial av Floatel Endurance Ltd. i Bermuda. Selskapet i Bermuda anses å være skattemessig hjemmehørende i Norge og all aktivitet til selskapet inngår i regnskapet til NUF.

Selskapet hadde én aksjonær per årsslutt, Floatel Rigs Ltd, som eier 100 % av Floatel Endurance Ltd.

Selskapet inngår i konsolideringen til Floatel International Ltd., som har følgende forretningsadresse:  
Dronning Eufemias gate 8, 0191 Oslo  
Konsernregnskapet kan fås utlevert ved forretningsadressen og på selskapets hjemmeside.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## JOHAN CHRISTOFFER RUTGERSSON

Daglig leder

Serienummer: 5094d5cb65e928[...]71f33f9fdf5a5

IP: 213.52.xxx.xxx

2025-07-02 14:27:54 UTC



Penneo Dokumentnr: X96/F-VOKJY-FLOBU-VTNVO-AVTMR-53IUU

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.